АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от (2d-
г. Ирбит

Об утверждении муниципальной программы "Развитие транспортного
комплекса в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования, утвержденного постановлением
Администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. №
1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить муниципальную программу "Развитие транспортного комплекса
в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года" (Приложение 1).

2.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2019г.
3. Считать утратившим силу с 01.01.2019г. муниципальную программу

"Развитие транспортного комплекса в Ирбитском муниципальном образовании до
2020 года", утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2016г. № 1188-ПА (с последующими
изменениями от от 13.03.2017 № 178-ПА, от 13.06.2017 № 487-ПА, от 14.07.2017
№ 611-ПА, от 25.07.2017 № 637-ПА, от 09. 10. 2017 №  885-ПА, от 29.12.2017 №
1205-ПА, от 19.02.2018 № 102-ПА, от 16.04.2018 № 243-ПА, от 08.05.2018 № 331-
ПА, от 07.06.2018 № 422-ПА, от 16.07.2018 № 568-ПА, от 30.07.2018 № 595-ПА,
от 14.09.2018г№  785-ПА, от 01.10.2018г № 821-ПА, от 1 9 . 1 1 .2 0 1 8 г №  978-ПА, от
24.12.2018г. № 1090-ПА)

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров
Г лава Ирбитского
муниципального